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Bereich ReihenfolgeBezeichnung von Käfignummerbis KäfignummerAnzahl Tiere
Aktive 0 Dt. Riesen, wildfarben 1 66 66
Aktive 3 Dt. Riesen, schwarz 67 74 8
Aktive 6 Dt. Riesen, weiß 75 121 47
Aktive 7 Dt. Riesenschecken, schwarz-weiß 122 145 24
Aktive 8 Dt. Riesenschecken, blau-weiß 146 151 6
Aktive 10 Dt. Widder, wildfarben 152 167 16
Aktive 11 Dt. Widder, blau 168 175 8
Aktive 12 Dt. Widder, rot 176 180 5
Aktive 14 Dt. Widder, blau-weiß 181 184 4
Aktive 15 Dt. Widder, weiß 185 192 8
Aktive 16 Meißner Widder, schwarz 193 196 4
Aktive 17 Meißner Widder, blau 197 200 4
Aktive 18 Meißner Widder, gelb 201 208 8
Aktive 19 Meißner Widder, grau-braun 209 212 4
Aktive 20 Helle Großsilber 213 317 105
Aktive 21 Großchinchilla 318 330 13
Aktive 22 Mecklenburger Schecken, schwarz-weiß 331 334 4
Aktive 23 Mecklenburger Schecken. blau-weiß 335 342 8
Aktive 26 Dt. Großsilber, schwarz 343 358 16
Aktive 27 Dt. Großsilber, blau 359 362 4
Aktive 28 Dt. Großsilber, havannafbg. 363 366 4
Aktive 29 Dt. Großsilber, gelb 367 370 4
Aktive 30 Dt. Großsilber, graubraun 371 374 4
Aktive 31 Burgunder 375 406 32
Aktive 32 Blaue Wiener 407 557 151
Aktive 33 Blaugraue Wiener 558 561 4
Aktive 34 Schwarze Wiener 562 589 28
Aktive 35 Weiße Wiener 590 609 20
Aktive 36 Graue Wiener, wildfarben 610 705 96
Aktive 38 Weiße Hotot 706 713 8
Aktive 39 Rote Neuseeländer 714 804 91
Aktive 40 Weiße Neuseeländer 805 838 34
Aktive 41 Kalifornier, schwarz-weiß 839 858 20
Aktive 42 Kalifornier, havanna-weiß 859 862 4
Aktive 43 Japaner 863 874 12
Aktive 44 Rheinische Schecken 875 896 22
Aktive 45 Thüringer 897 970 74
Aktive 46 Weißgrannen, schwarz 971 998 28
Aktive 47 Weißgrannen, blau 999 1006 8
Aktive 49 Hasenkaninchen, rotbraun 1007 1061 55
Aktive 50 Hasenkaninchen, weiß RA 1062 1065 4
Aktive 51 Alaska 1066 1162 97
Aktive 52 Havanna 1163 1231 69
Aktive 53 Kleinschecken, schwarz-weiß 1232 1258 27
Aktive 54 Kleinschecken, blau,weiß 1259 1287 29
Aktive 55 Kleinschecken, havannafbg.-weiß 1288 1299 12
Aktive 56 Separator 1300 1307 8
Aktive 57 Dt. Kleinwidder, wildfarben 1308 1363 56
Aktive 60 Dt. Kleinwidder, blau 1364 1379 16
Aktive 61 Dt. Kleinwidder, chinchillafbg. 1380 1383 4
Aktive 64 Dt. Kleinwidder, thüringerfbg. 1384 1395 12
Aktive 65 Dt. Kleinwidder, rot 1396 1401 6
Aktive 67 Dt. Kleinwidder, rhön 1402 1409 8
Aktive 68 Dt. Kleinwidder, grau-weiß 1410 1447 38
Aktive 70 Dt. Kleinwidder, blau-weiß 1448 1455 8
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Aktive 71 Dt. Kleinwidder, thüringerfbg.-weiß 1456 1459 4
Aktive 72 Dt. Kleinwidder, weiß RA 1460 1487 28
Aktive 73 Dt. Kleinwidder, weiß BA 1488 1491 4
Aktive 74 Kleinchinchilla 1492 1552 61
Aktive 75 Deilenaar 1553 1645 93
Aktive 76 Marburger Feh 1646 1681 36
Aktive 77 Sachsengold 1682 1722 41
Aktive 78 Rhönkaninchen 1723 1746 24
Aktive 79 Lux 1747 1770 24
Aktive 80 Perlfeh 1771 1828 58
Aktive 81 Kleinsilber, schwarz 1829 1887 59
Aktive 82 Kleinsilber, blau 1888 1915 28
Aktive 83 Kleinsilber, havannafbg. 1916 1925 10
Aktive 84 Kleinsilber, gelb 1926 1991 66
Aktive 85 Kleinsilber, graubraun 1992 2023 32
Aktive 86 Kleinsilber, hell 2024 2049 26
Aktive 87 Englische Schecken, schwarz-weiß 2050 2071 22
Aktive 88 Englische Schecken, blau-weiß 2072 2079 8
Aktive 89 Englische Schecken. türingerfbg.-weiß 2080 2093 14
Aktive 90 Englisch Schecken, dreifarbig 2094 2097 4
Aktive 91 Holländer, wildfarben-weiß 2098 2101 4
Aktive 93 Holländer, schwarz-weiß 2102 2137 36
Aktive 94 Holländer, blau-weiß 2138 2146 9
Aktive 95 Holländer, fehfbg.-weiß 2147 2147 1
Aktive 96 Holländer, thüringerfbg.-weiß 2148 2151 4
Aktive 98 Holländer, chinchillafbg.-weiß 2152 2155 4
Aktive 99 Lohkaninchen, schwarz 2156 2244 89
Aktive 100 Lohkaninchen, blau 2245 2260 16
Aktive 101 Lohkaninchen, havannafbg. 2261 2288 28
Aktive 102 Lohkaninchen, fehfbg. 2289 2308 20
Aktive 103 Marder, braun 2309 2316 8
Aktive 104 Marder, blau 2317 2332 16
Aktive 105 Schwarzgrannen 2333 2352 20
Aktive 106 Russen, schwarz-weiß 2353 2380 28
Aktive 107 Russen, blau-weiß 2381 2390 10
Aktive 108 Kastanienfarbige Lothringer 2391 2428 38
Aktive 109 Zwergwidder, wildfarben 2429 2492 64
Aktive 111 Zwergwidder, schwarz 2493 2548 56
Aktive 112 Zwergwidder, blau 2549 2568 20
Aktive 113 Zwergwidder, perlfehfbg. 2569 2588 20
Aktive 114 Zwergwidder, chinchillafbg. 2589 2597 9
Aktive 115 Zwergwidder, rot 2598 2601 4
Aktive 116 Zwergwidder, havannafbg. 2602 2615 14
Aktive 117 Zwergwidder, thüringerfbg. 2616 2647 32
Aktive 118 Zwergwidder, japanerfbg. 2648 2651 4
Aktive 119 Zwergwidder, lohfbg.-schwarz 2652 2659 8
Aktive 120 Zwergwidder, marderfbg.-braun 2660 2669 10
Aktive 121 Zwergwidder, marderfbg.-blau 2670 2673 4
Aktive 122 Zwergwidder, rhönfbg. 2674 2681 8
Aktive 123 Zwergwidder, siamesenfbg.-gelb 2682 2696 15
Aktive 124 Zwergwidder, weißgrannenfbg.-schwarz 2697 2700 4
Aktive 125 Zwergwidder, russenfbg. schw.-weiß 2701 2704 4
Aktive 126 Zwergwidder, schwarzgrannenfbg. 2705 2716 12
Aktive 127 Zwergwidder, wildfarben-weiß 2717 2724 8
Aktive 128 Zwergwidder, schwarz-weiß 2725 2732 8
Aktive 129 Zwergwidder, blau-weiß 2733 2736 4
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Aktive 130 Zwergwidder, chinchillafgb.-weiß 2737 2745 9
Aktive 131 Zwergwidder, havannafbg.-weiß 2746 2751 6
Aktive 132 Zwergwidder, thüringerfbg.-weiß 2752 2767 16
Aktive 135 Zwergwidder, weiß RA 2768 2808 41
Aktive 136 Zwergwidder, weiß BA 2809 2831 23
Aktive 137 Zwergschecken, schwarz-weiß 2832 2839 8
Aktive 138 Zwergschecken, blau-weiß 2840 2847 8
Aktive 139 Hermelin RA 2848 2869 22
Aktive 140 Hermelin BA 2870 2929 60
Aktive 141 Farbenzwerge, wildfarben 2930 2961 32
Aktive 142 Farbenzwerge, dunkelgrau-eisengrau 2962 2966 5
Aktive 143 Farbenzwerge, schwarz 2967 3001 35
Aktive 144 Farbenzwerge, blau 3002 3016 15
Aktive 145 Farbenzwerge, havannafbg. 3017 3054 38
Aktive 146 Farbenzwerge, rot 3055 3075 21
Aktive 147 Farbenzwerge, fehfbg. 3076 3083 8
Aktive 148 Farbenzwerge, separator 3084 3088 5
Aktive 149 Farbenzwerge, chinchillafbg. 3089 3120 32
Aktive 151 Farbenzwerge, perlfehfbg. 3121 3124 4
Aktive 152 Farbenzwerge, schwarzsilber 3125 3128 4
Aktive 153 Farbenzwerge, hellsilber 3129 3132 4
Aktive 154 Farbenzwerge, thüringerfbg. 3133 3140 8
Aktive 155 Farbenzwerge, marderfbg. braun 3141 3144 4
Aktive 157 Farbenzwerge, siamesenfbg-gelb 3145 3158 14
Aktive 159 Farbenzwerge, weißgrannenfbg.-schwarz 3159 3186 28
Aktive 160 Farbenzwerge, weißgrannenfbg.-blau 3187 3214 28
Aktive 161 Farbenzwerge, hototfbg. 3215 3222 8
Aktive 162 Farbenzwerge, rhönfbg. 3223 3226 4
Aktive 164 Farbenzwerge, lohfbg.-schwarz 3227 3255 29
Aktive 165 Farbenzwerge, lohfbg.-havanna 3256 3267 12
Aktive 166 Farbenzwerge, russenfbg. sw-weiß 3268 3312 45
Aktive 167 Farbenzwerge, schwarzgrannenfbg. 3313 3320 8
Aktive 168 Satin-Elfenbein RA 3321 3356 36
Aktive 170 Satin-Schwarz 3357 3360 4
Aktive 172 Satin-Havanna 3361 3376 16
Aktive 173 Satin-Rot 3377 3388 12
Aktive 175 Satin-Hasenfbg. 3389 3392 4
Aktive 176 Satin, thüringerfbg. 3393 3416 24
Aktive 177 Satin, kalifornierfbg. schw.-weiß 3417 3420 4
Aktive 178 Chin-Rexe 3421 3424 4
Aktive 179 Blau-Rexe 3425 3452 28
Aktive 180 Weiß-Rexe RA 3453 3486 34
Aktive 183 Dalmatiner-Rexe, schwarz,weiß 3487 3494 8
Aktive 184 Dalmatiner-Rexe, sepiabraun-weiß 3495 3498 4
Aktive 185 Dalmatiner-Rexe, dreifbg.-weiß 3499 3503 5
Aktive 186 Gelb-Rexe 3504 3507 4
Aktive 187 Castor-Rexe 3508 3587 80
Aktive 188 Schwarz-Rexe 3588 3619 32
Aktive 189 Havanna-Rexe 3620 3623 4
Aktive 190 Blaugraue-Rexe 3624 3627 4
Aktive 191 Feh-Rexe 3628 3635 8
Aktive 192 Lux-Rexe 3636 3647 12
Aktive 193 Loh-Rexe 3648 3655 8
Aktive 195 Marder-Rexe, blau 3656 3667 12
Aktive 196 Russen-Rex 3668 3679 12
Aktive 197 Zwerg-Rexe, dalmatiner schwarz 3680 3693 14
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Aktive 199 Zwerg-Rexe, castor 3694 3701 8
Aktive 201 Zwerg-Rexe, chinchillafbg. 3702 3705 4
Aktive 202 Angora, weiß 3706 3713 8
Aktive 204 Fuchskaninchen, weiß 3714 3730 17
Aktive 205 Fuchskaninchen, schwarz 3731 3738 8
Aktive 208 Zwergfuchskaninchen, schwarz 3739 3740 2
Aktive 209 Zwergfuchskaninchen, havannafbg. 3741 3744 4
Aktive 210 Zwergfuchskaninchen, weiß BA 3745 3748 4
Jungzüchter 0 Dt. Riesen, wildfarben 3749 3752 4
Jungzüchter 6 Dt. Riesen, weiß 3753 3758 6
Jungzüchter 10 Dt. Widder, wildfarben 3759 3766 8
Jungzüchter 14 Dt. Widder, blau-weiß 3767 3770 4
Jungzüchter 20 Helle Großsilber 3771 3774 4
Jungzüchter 21 Großchinchilla 3775 3778 4
Jungzüchter 32 Blaue Wiener 3779 3816 38
Jungzüchter 36 Graue Wiener, wildfarben 3817 3832 16
Jungzüchter 39 Rote Neuseeländer 3833 3875 43
Jungzüchter 40 Weiße Neuseeländer 3876 3879 4
Jungzüchter 45 Thüringer 3880 3887 8
Jungzüchter 46 Weißgrannen, schwarz 3888 3899 12
Jungzüchter 49 Hasenkaninchen, rotbraun 3900 3903 4
Jungzüchter 51 Alaska 3904 3923 20
Jungzüchter 52 Havanna 3924 3935 12
Jungzüchter 53 Kleinschecken, schwarz-weiß 3936 3939 4
Jungzüchter 54 Kleinschecken, blau,weiß 3940 3943 4
Jungzüchter 56 Separator 3944 3947 4
Jungzüchter 57 Dt. Kleinwidder, wildfarben 3948 3968 21
Jungzüchter 58 Dt. Kleinwidder, dunkelgrau-eisengrau 3969 3973 5
Jungzüchter 68 Dt. Kleinwidder, grau-weiß 3974 3977 4
Jungzüchter 72 Dt. Kleinwidder, weiß RA 3978 3981 4
Jungzüchter 74 Kleinchinchilla 3982 3989 8
Jungzüchter 75 Deilenaar 3990 4017 28
Jungzüchter 76 Marburger Feh 4018 4029 12
Jungzüchter 77 Sachsengold 4030 4037 8
Jungzüchter 80 Perlfeh 4038 4045 8
Jungzüchter 81 Kleinsilber, schwarz 4046 4057 12
Jungzüchter 82 Kleinsilber, blau 4058 4065 8
Jungzüchter 83 Kleinsilber, havannafbg. 4066 4069 4
Jungzüchter 84 Kleinsilber, gelb 4070 4081 12
Jungzüchter 85 Kleinsilber, graubraun 4082 4093 12
Jungzüchter 86 Kleinsilber, hell 4094 4126 33
Jungzüchter 87 Englische Schecken, schwarz-weiß 4127 4135 9
Jungzüchter 93 Holländer, schwarz-weiß 4136 4139 4
Jungzüchter 97 Holländer, japanerfbg.-weiß 4140 4143 4
Jungzüchter 99 Lohkaninchen, schwarz 4144 4159 16
Jungzüchter 105 Schwarzgrannen 4160 4163 4
Jungzüchter 106 Russen, schwarz-weiß 4164 4183 20
Jungzüchter 108 Kastanienfarbige Lothringer 4184 4191 8
Jungzüchter 109 Zwergwidder, wildfarben 4192 4214 23
Jungzüchter 111 Zwergwidder, schwarz 4215 4230 16
Jungzüchter 112 Zwergwidder, blau 4231 4246 16
Jungzüchter 113 Zwergwidder, perlfehfbg. 4247 4262 16
Jungzüchter 116 Zwergwidder, havannafbg. 4263 4266 4
Jungzüchter 117 Zwergwidder, thüringerfbg. 4267 4288 22
Jungzüchter 123 Zwergwidder, siamesenfbg.-gelb 4289 4292 4
Jungzüchter 127 Zwergwidder, wildfarben-weiß 4293 4300 8
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Jungzüchter 133 Zwergwidder, rot-weiß 4301 4306 6
Jungzüchter 135 Zwergwidder, weiß RA 4307 4327 21
Jungzüchter 136 Zwergwidder, weiß BA 4328 4339 12
Jungzüchter 137 Zwergschecken, schwarz-weiß 4340 4345 6
Jungzüchter 139 Hermelin RA 4346 4361 16
Jungzüchter 140 Hermelin BA 4362 4373 12
Jungzüchter 141 Farbenzwerge, wildfarben 4374 4377 4
Jungzüchter 142 Farbenzwerge, dunkelgrau-eisengrau 4378 4385 8
Jungzüchter 143 Farbenzwerge, schwarz 4386 4405 20
Jungzüchter 144 Farbenzwerge, blau 4406 4418 13
Jungzüchter 145 Farbenzwerge, havannafbg. 4419 4430 12
Jungzüchter 146 Farbenzwerge, rot 4431 4434 4
Jungzüchter 149 Farbenzwerge, chinchillafbg. 4435 4440 6
Jungzüchter 151 Farbenzwerge, perlfehfbg. 4441 4444 4
Jungzüchter 159 Farbenzwerge, weißgrannenfbg.-schwarz 4445 4488 44
Jungzüchter 160 Farbenzwerge, weißgrannenfbg.-blau 4489 4492 4
Jungzüchter 161 Farbenzwerge, hototfbg. 4493 4496 4
Jungzüchter 162 Farbenzwerge, rhönfbg. 4497 4500 4
Jungzüchter 164 Farbenzwerge, lohfbg.-schwarz 4501 4522 22
Jungzüchter 166 Farbenzwerge, russenfbg. sw-weiß 4523 4531 9
Jungzüchter 167 Farbenzwerge, schwarzgrannenfbg. 4532 4535 4
Jungzüchter 168 Satin-Elfenbein RA 4536 4544 9
Jungzüchter 179 Blau-Rexe 4545 4549 5
Jungzüchter 180 Weiß-Rexe RA 4550 4561 12
Jungzüchter 187 Castor-Rexe 4562 4565 4
Jungzüchter 188 Schwarz-Rexe 4566 4573 8
Jungzüchter 191 Feh-Rexe 4574 4581 8
Jungzüchter 192 Lux-Rexe 4582 4589 8
Jungzüchter 200 Zwerg-Rexe, schwarz 4590 4597 8
Herdbuch 32 Blaue Wiener 4598 4605 8
Herdbuch 99 Lohkaninchen, schwarz 4606 4613 8
Herdbuch 202 Angora, weiß 4614 4617 4
Neuzuchtung 372 Farbenzwerge, mantelsch. schwarz-weiß 4618 4620 3
Neuzuchtung 375 Schwarzgrannen-Rexe 4621 4628 8
Neuzuchtung 376 Zwergfuchskaninchen, gelb 4629 4632 4
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Anzahl 10 Anzahl 01 Verkäuflich

33 33 33,33%
4 4 50,00%

17 30 51,06%
9 15 41,67%
4 2 50,00%

10 6 50,00%
5 3 87,50%
0 5 60,00%
3 1 75,00%
7 1 87,50%
1 3 0,00%
4 0 0,00%
3 5 50,00%
1 3 50,00%

60 45 60,95%
6 7 30,77%
1 3 25,00%
3 5 87,50%
8 8 31,25%
2 2 50,00%
2 2 0,00%
2 2 0,00%
0 4 0,00%

17 15 34,38%
89 62 47,68%
3 1 100,00%

18 10 60,71%
7 13 30,00%

63 33 59,38%
2 6 50,00%

51 40 51,65%
23 11 32,35%
14 6 90,00%
3 1 0,00%
9 3 33,33%

14 8 45,45%
55 19 48,65%
15 13 67,86%
5 3 75,00%

30 25 60,00%
1 3 100,00%

42 55 39,18%
41 28 36,23%
17 10 37,04%
17 12 37,93%
8 4 66,67%
3 5 50,00%

44 12 57,14%
6 10 68,75%
3 1 100,00%
8 4 83,33%
4 2 100,00%
6 2 50,00%

25 13 76,32%
5 3 50,00%
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3 1 50,00%
20 8 39,29%
2 2 0,00%

41 20 40,98%
58 35 43,01%
23 13 63,89%
21 20 56,10%
12 12 58,33%
17 7 79,17%
34 24 58,62%
37 22 47,46%
15 13 53,57%
6 4 90,00%

38 28 53,03%
21 11 53,13%
14 12 57,69%
12 10 22,73%
5 3 12,50%
7 7 28,57%
1 3 0,00%
2 2 0,00%

16 20 61,11%
5 4 55,56%
0 1 100,00%
3 1 25,00%
1 3 0,00%

52 37 58,43%
5 11 50,00%

14 14 35,71%
14 6 55,00%
5 3 100,00%
9 7 37,50%

12 8 45,00%
20 8 67,86%
7 3 80,00%

18 20 50,00%
33 31 25,00%
22 34 41,07%
12 8 65,00%
10 10 0,00%
6 3 88,89%
1 3 75,00%
6 8 21,43%

19 13 40,63%
3 1 50,00%
2 6 37,50%
5 5 30,00%
4 0 0,00%
6 2 0,00%

11 4 66,67%
3 1 75,00%
1 3 0,00%
7 5 100,00%
7 1 50,00%
4 4 62,50%
3 1 0,00%
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8 1 100,00%
2 4 0,00%

12 4 50,00%
19 22 68,29%
12 11 21,74%
4 4 0,00%
2 6 0,00%

13 9 31,82%
33 27 51,67%
19 13 53,13%
3 2 40,00%

25 10 31,43%
10 5 20,00%
24 14 15,79%
11 10 23,81%
5 3 12,50%
4 1 20,00%

17 15 56,25%
3 1 50,00%
4 0 0,00%
2 2 0,00%
3 5 50,00%
3 1 25,00%

11 3 71,43%
15 13 53,57%
18 10 32,14%
6 2 37,50%
4 0 0,00%

14 15 65,52%
6 6 50,00%

30 15 48,89%
4 4 0,00%

13 23 36,11%
1 3 25,00%
8 8 62,50%
9 3 91,67%
2 2 100,00%

10 14 75,00%
1 3 50,00%
2 2 0,00%

20 8 60,71%
22 12 73,53%
5 3 50,00%
3 1 100,00%
3 2 60,00%
3 1 0,00%

47 33 66,25%
21 11 84,38%
1 3 0,00%
1 3 50,00%
4 4 100,00%
6 6 41,67%
5 3 62,50%
9 3 41,67%
9 3 41,67%

10 4 50,00%
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4 4 0,00%
1 3 75,00%
4 4 75,00%

10 7 70,59%
1 7 37,50%
1 1 0,00%
2 2 0,00%
3 1 100,00%
3 1 50,00%
3 3 50,00%
6 2 75,00%
3 1 50,00%
1 3 75,00%
3 1 25,00%

20 18 44,74%
7 9 87,50%

22 21 55,81%
2 2 0,00%
7 1 0,00%
5 7 66,67%
2 2 100,00%
8 12 45,00%
7 5 25,00%
4 0 50,00%
1 3 0,00%
2 2 75,00%

12 9 42,86%
2 3 80,00%
3 1 75,00%
3 1 0,00%
5 3 37,50%

14 14 53,57%
6 6 75,00%
4 4 50,00%
4 4 100,00%
5 7 100,00%
5 3 100,00%
3 1 75,00%
5 7 58,33%
6 6 66,67%

20 13 75,76%
4 5 66,67%
2 2 25,00%
2 2 0,00%
9 7 56,25%
2 2 75,00%

12 8 75,00%
3 5 0,00%

15 8 52,17%
9 7 43,75%

10 6 43,75%
7 9 25,00%
4 0 100,00%

11 11 77,27%
4 0 0,00%
3 5 62,50%
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4 2 33,33%
12 9 71,43%
8 4 50,00%
5 1 50,00%

12 4 25,00%
10 2 41,67%
2 2 0,00%
6 2 50,00%
9 11 45,00%

11 2 53,85%
6 6 8,33%
2 2 100,00%
6 0 50,00%
4 0 50,00%

23 21 52,27%
1 3 0,00%
4 0 50,00%
1 3 0,00%

12 10 36,36%
6 3 77,78%
1 3 50,00%
5 4 66,67%
1 4 80,00%
9 3 41,67%
3 1 50,00%
2 6 25,00%
1 7 100,00%
4 4 37,50%
4 4 62,50%
5 3 0,00%
2 6 0,00%
2 2 75,00%
2 1 33,33%
8 0 75,00%
1 3 50,00%
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